
 1 

ASOCIACIJOS VARĖNOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-01-19 Nr. 17 

Varėna 

Posėdis vyko 2023-01-19 15:00 val.  

Posėdžio pirmininkė – Tatjana Švedienė. 

Posėdžio sekretorė – Loreta Vardonytė. 

 

Posėdyje dalyvauja: 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos deleguotas asmuo:  

1. Varėnos rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja Tatjana Švedienė.  

Verslo įmonių deleguoti asmenys: 

2. UAB „Tandemus“ direktorė Raida Budrikienė; 

3. UAB „Staginis“ direktorius Kęstutis Jurgelionis; 

4. MB „Trys mėsininkai“ direktorius Nerijus Bakula. 

Bendruomeninių organizacijų ir/ar kitų nevyriausybinių organizacijų deleguoti asmenys: 

5. Sveikatingumo klubo „Ropė“ atstovė Liucijana Markevičienė; 

6. Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“ pirmininkas Vytautas Leonavičius; 

7. VšĮ „Margoji gamta“ vadovas Raivydas Prakopimas. 

 

Kiti dalyviai: 

1. Varėnos miesto VVG strategijos administratorius Adomas Taraskevičius. 

 

Posėdyje nedalyvauja: 

1. Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacijos prezidentas Virginijus 

Varanavičius; 

2. Aktyvaus laisvalaikio klubo „Juostandis“ atstovas Marius Galinis. 

 

Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės (toliau – Varėnos miesto VVG) visuotinio 

narių susirinkimo nariams (toliau – Nariai) el. paštu 2023 m. sausio 5 d. buvo išsiųsta informacija 

apie susirinkimo vietą, laiką ir datą bei laiško prieduose prisegta visa susirinkimo medžiaga 

atitinkamai pagal darbotvarkės klausimus. Apie susirinkimą nariai taip pat buvo informuoti telefonu 

likus trim dienom iki jo. Susirinkime nedalyvaujantys nariai patvirtino, kad neprieštarauja, jog 

susirinkimas šaukiamas likus mažiau nei 20 dienų iki jo. 

Kvorumas yra. Dalyvauja 7 iš 9 Narių. 



 2 

 

 

Darbotvarkė: 

  

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.  

(Varėnos miesto VVG valdybos narė Tatjana Švedienė) 

2. Dėl pritarimo Dalios Stankevičiūtės atsistatydinimui iš asociacijos Varėnos miesto 

VVG valdybos.  

(Varėnos miesto VVG valdybos narė Tatjana Švedienė)  

3. Dėl naujų Varėnos miesto VVG valdybos narių išrinkimo ir paskyrimo.  

(Varėnos miesto VVG valdybos narė Tatjana Švedienė) 

4. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos pristatymas dėl naujo laikotarpio 

miestų plėtros strategijų rengimo ir prognozių.  

(Vidaus reikalų ministerijos atstovas) 

5. Kiti klausimai. 

 

SVARSTYTA: 

1. Dėl Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.  
 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė T. Švedienė pasiūlė balsuoti 

už visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 BALSUOTA:  

UŽ – 7, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

2. Dėl pritarimo Dalios Stankevičiūtės atsistatydinimui iš asociacijos Varėnos miesto 

VVG valdybos. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė T. Švedienė informavo, kad 

2022 m. gruodžio 12 d. buvo gautas asociacijos valdybos narės D. Stankevičiūtės pareiškimas dėl 

atsistatydinimo iš asociacijos valdybos. Nariai klausimų neturėjo ir buvo pasiūlyta balsuoti dėl 

pritarimo Dalios Stankevičiūtės atsistatydinimui iš asociacijos Varėnos miesto VVG valdybos. 

BALSUOTA:  

UŽ – 7, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Pritarti Dalios Stankevičiūtės atsistatydinimui iš asociacijos Varėnos miesto 

VVG valdybos. 

 

 



 3 

 

4. Dėl naujų Varėnos miesto VVG valdybos narių išrinkimo ir paskyrimo. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė T. Švedienė informavo, kad 

2022 m. gruodžio 27 d. sprendimu Nr. T-IX-1063 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2015 

m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-VIII-71 „Dėl pritarimo įsteigti asociaciją Varėnos miesto vietos 

veiklos grupę ir dalyvauti asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės veikloje“ pakeitimo“  

Varėnos rajono savivaldybės taryba į asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės valdybą 

delegavo Iloną Norkūnienę, Varėnos rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turizmo 

skyriaus vedėją, bei Danutę Mazaliauskienę, Varėnos rajono savivaldybės administracijos Švietimo 

skyriaus vyriausiąją specialistę (tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorę). Nariai klausimų 

neturėjo. 

BALSUOTA:  

1) Dėl  Ilonos Norkūnienės išrinkimo ir paskyrimo į Varėnos miesto VVG valdybą. 

UŽ – 7, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

2) Dėl  Danutė Mazaliauskienės išrinkimo ir paskyrimo į Varėnos miesto VVG valdybą. 

UŽ – 7, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 

NUSPRĘSTA:  

1) Paskirti Iloną Norkūnienę į asociacijos Varėnos miesto VVG valdybą. 

2) Paskirti Danutę Mazaliauskienę į asociacijos Varėnos miesto VVG valdybą. 

 

4.  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos pristatymas dėl naujo laikotarpio 

miestų plėtros strategijų rengimo ir prognozių. 

Regioninės plėtros departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

Veiklos organizavimo skyriaus patarėja Indrė Barčienė pristatė naujo laikotarpio miestų plėtros 

strategijų rengimo ir prognozių aktualijas, terminus, pasikeitimus, naujoves ir bendrą situaciją. 

 

5.  Kiti klausimai. 

Kitų klausimų nebuvo. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                        Tatjana Švedienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                  Loreta Vardonytė 


